cato palatio sui corporis: pleno  
 thesauro misericordie z clemen-  
 tie apertis quinqz portis suarū  
 plagarum inuitat peccatores: in-  
 uitat pauperes: inuitat indigen-  
 tes: inuitat omnes cuiuscunqz  
 gradus dicens illud Chriſo. Ec-  
 ce precium sanguinis mei quez  
 dedi pro redemptione animaz  
 vestraruz. Ecce porte aperte: ec-  
 ce domus perforata: ecce ostia  
 patencia: ecce thesauri incompa-  
 rabiles. Ad hos pperate: ad hos  
 currite: vt inquit Fulgentius.  
 Et sinus vestros implete. On-  
 de Augustinus i libro de virgi-  
 nitate. Inspice vulnera penden-  
 tia: sanguinem morientis: preci-  
 um redimentis: cicatrices resur-  
 gentis. Caput habet inclinatz  
 ad osculandam: cor apertum ad  
 diligendum: brachia extensa ad  
 amplectendum. Hec quāta sint  
 considerate: z in statera cordis  
 vestri appendite: vt totus vobis  
 christus figatur in corde: qui to-  
 tus pro vobis fixus fuit in cru-  
 ce. hec ille. Ecce igitur ille ma-  
 gnus z ditissimus deus. De q̄  
 Apostolus eph. ij. De⁹ autem  
 qui diues est in misericordia:  
 propter nimiam charitatem su-  
 am qua dilexit nos: z cum esse-  
 mus mortui peccatis conuiuifi-  
 cavit nos i xpo: cui⁹ grā estis sal-  
 uati. Et sic pz scda ps p̄ncipalr

## Dñica in palmis.

Erro principaliter di-  
vine misericordie con-  
templari debemus exē-  
plaritatem. Plurima sunt et in-  
numera exempla dei pietatem:  
clementiam: et benignitatē atq;  
misericordiam probantia: sed ce-  
teris omiſſis: unum tantum ad-  
duco: beatissime videlicet marie  
Magdalene i qua summa dei  
pietas et misericordia relucet.  
Secm. n. Augustinum et Bre-  
gozium. Magdalena fuit illa  
peccatrix: de qua habetur. Luce  
vij. Nec ab adolescentia: sine  
freno: corporalib⁹ delicijs dedi-  
ta virginitatē pdidit carnalita-  
ti corpus suum exponens. Et  
cum totiens deum offenderit et  
infernals penas meruerit: ta-  
men longo tempore a benignis-  
simo deo fuit expectata. Nec lu-  
mine divino inspirata: ad xpi p-  
dicationem vocata: corde copū-  
cta: pompis illico abiectis et oi-  
bus voluptatibus: amatorijsq;  
postpositis: ad domum symo-  
nis leprosi ubi audiuit christus  
discubere properavit. Et nō au-  
dēs ut peccatrix: iter iustos ap-  
parere: retro sec⁹ pedes domini  
māsit: ubi pedes ei⁹ lachrymis  
lauit: capillis terſit et p̄cioso vn-  
guento unxit. Nec igit ē maria  
Magdalena: cui dominus taz  
maria beneficia ptulit et tāta fi-

gna dilectionis ostendit. Nam  
ipaz benignissime et dulcissime  
ad penitentia acceptavit. Non  
eaz expulit: non iniurijs affecit.  
Non ei peccata tam horrenda  
improperavit: sed uniuersa quo-  
ad culpaz et penaz: sibi liberalit-  
remisit di. Remittunt tibi pec-  
cata tua. Ab ea septē demonis  
expulit: i suo amore totaliter ac-  
cēdit: familiarissimaz sibi eā cō-  
stituit: hospitaz suaz fecit: proci-  
ratricez suam: eaz in itinere ha-  
bere voluit: eaz semper dulciter  
excusavit. Nam excusavit eam  
apud pharisez qui dicebat eaz  
prodigaz: lachrymātem videns:  
lachrymas cōtinere nō potuit:  
cuius dilectione quatrduanz  
fratrem resuscitavit. Cui⁹ amo-  
re: Adarthā sororem suam a flu-  
xu sanguinis: quem duodecim  
annis p̄pessa fuerat liberavit.  
Cui⁹ merito: Marcellā sororis  
sue famulā: ut illud tam beatus  
et dulce verbū: beat⁹ venter qui  
te portauit et vbera q̄ suasti ex-  
clamās dicēt: dignā fecit. Nec  
est illa que in tēpore gratie solē-  
nem penitentiam prima fecit: q̄  
optimā partez elegit: que ad pe-  
des sedēs domini vba audiuit:  
que domini caput unxit: q̄ in-  
ta crucē in passione fuit: que vn-  
guēta parās corpus eius vn-  
guēta voluit: que a monumento: dū-

## De diuina misericordia. Sermo. xlvii.

recedentibus nō recessit.  
Cui xps resurgens primo appa-  
ruit: apostolor⁹ apostolam fe-  
cit. Nec cū Lazaro et Martba  
et quibsdā alijs ab infidelibus  
sue remige: sine gubernatore  
periculo maris exposita ut sub-  
mergeretur angelo duce marfi-  
liam deuenit. Quā patriaz vul-  
tu placido: facie serena: lingua:  
bēdicta: suis ignitis. eloquijs et  
predicationib⁹ ad fidē xpi con-  
uertit. Nec principem marfilie  
ad sanctū petrū ierosolimā mi-  
sit: cuius vxor fortuna in mari  
ſcivente: pturiēs filiū: mortua ē:  
et in scopulo posita apd quā pu-  
er nat⁹: breui moritur⁹ et colloca-  
tus. Accessit marit⁹ ierosolimaz  
et post duos ānos reuertēs: pul-  
chra puez in scopulo ludentē in-  
tuet: qui ad māmas mortue ma-  
tris carrēs se abscondit. Accedit  
illuc pnceps deuotissim⁹: videt  
filiū viuū: sed mortuā matrem:  
tūc lachrymis et gemitib⁹ mag-  
dalena orat: ut que filiū conser-  
uauit viuū: matrē viuā sibi resti-  
tuere dignaretur. Adira res.  
Vxor q̄si a somno vigilans ait.  
Magni meriti es beata maria  
magdalena et glōsa: que in par-  
tus mei p̄ſsuris obstetricis imple-  
sti officiu: et in oibus necessitati-  
bus: ancille tue seruiū exhibui-  
ſti. Tunc princeps inq̄. Diuis  
ne vxor mea dilectaz: Cui illa. e  
Diuis equidē. et nunc primo d-  
pgrinatione qua tu venis ve-  
nio. Et sicut. b. Petrus te iero-  
solymā duxit et oia loca in qui-  
bus dñs mortuus est passus: et  
sepultus: et alia plura ostēdit: sic  
et ego vna cū. b. Maria magda-  
lena duce comite vobiscū fui: et  
singula loca cōſperi: et cōſpecta  
memorie cōmēdauit. Tūc pere-  
grin⁹ igenti gaudio: accepta cō-  
iuge et filio ad ppria remeavit.  
Nec est que superne contēpla-  
tiōis anida: asperrimā heremū  
petijt: et i loco angelicis manib⁹  
p̄parato per. xxx. ānos incogni-  
ta māsit. Vbi nec agrū fluēta:  
nec barbaruz erāt solacia: ut ex  
hoc manifestaret: q̄ redēptor nr̄  
sua amplissima misericordia nō  
terrenis reſectiōibus: sed tm̄ ce-  
lestibus epulis disposuerat faci-  
are. Qualibet autē die. septē ho-  
ris canonicis i ethera ab ange-  
lis leuabat: et celestiu agminum  
cocentus glōziosos corporalibus  
etiā aurib⁹ audiebat. Vnde die-  
bus singulis huiusmodi sua-  
uissimis dapibus faciat: et ide-  
per eisdem angelos ad propriū  
locum reuocata: corporalibus ali-  
mēris nullatenus idigebat. Tā-  
dē ipsius glōzioso appropinquā-  
te sine. Sibiq; diuinitus reuēla-  
to. s. Adarimus adijt: angelicis  
D